АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022 г. № 98

О присвоении адресов объектов адресации

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия
при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22
мая 2015 г. №492, в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в
соответствие с действующим законодательством Администрация Зуевского сельсовета

п о с т а н о в л я е т:

1.Присвоить адрес земельному  участку  с  кадастровым  номером: 46:22:060103:45: Российская
Федерация, Курская  область, Солнцевский муниципальный район, Зуевский  сельсовет, с.Дежевка
пер.Школьный земельный  участок 2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

Зуевского  сельсовета:  М.А.Стрекалова